119
Ö
LF
LE
X®
AC
C
ES

Peso
(lbs/mft) Ampacidad
Cable tipo DLO/RHH/RHW-2/RW90
DLO14 14 19/27 1.14 0.76 6 25 35
DLO12 12 19/25 1.14 0.76 7 46 40
DLO10 10 27/24 1.14 0.76 7 67 55
DLO8 8 37/24 1.52 0.76 8 95 80
DLO6 6 61/24 1.52 0.76 10 134 105
DLO4 4 105/24 1.52 0.76 12 192 140
DLO2 2 150/24 1.52 0.76 13 248 190
DLO1 1 225/24 2.03 1.14 17 428 220
DLO1/0 1/0 275/24 2.03 1.14 18 480 260
DLO2/0 2/0 325/24 2.03 1.14 19 558 300
DLO3/0 3/0 450/24 2.03 1.14 21 742 350
DLO4/0 4/0 550/24 2.03 1.14 22 872 405
DLO262 262 650/24 2.41 1.65 25 1068 471
DLO313 313 775/24 2.41 1.65 27 1258 511
DLO373 373 925/24 2.41 1.65 29 1462 590
DLO444 444 1100/24 2.41 1.65 31 1726 656
DLO535 535 1325/24 2.79 1.65 33 2047 731
DLO646 646 1600/24 2.79 1.65 36 2416 815
DLO777 777 1925/24 2.79 1.65 38 2881 905
DLO929 929 2300/24 3.05 1.65 41 3455 1005
DLO1111 1111 2750/24 3.18 2.41 46 4077 1115
* No producto LAPP
Los valores de los productos presentados son valores nominales a menos que se especifique lo contrario. Valores detallados, por ejemplo tolerancias, están disponibles bajo solicitud.
Las fotografías no son a escala y no representan imágenes detalladas de los respectivos productos.